
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

HATÁROZAT 

 
 

Szám: 89/2020. (XII.14.) MÖK határozat 

Tárgy: Döntés a program szintű kiválasztási kritériumrendszerről 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Veszprém Megye Önkormányzata a 2021-2027 uniós tervezési időszak program szintű 

kiválasztási kritériumrendszerét az alábbiakban határozza meg: 

- Illeszkedés a megyei területfejlesztési programhoz és a vonatkozó indikátoraihoz 

- Hozzájárulás belső területi kiegyenlítődéshez 

- Hozzájárulás a munkahelyteremtéshez 

2. A program szintű kiválasztási kritériumrendszer indoklása a megyei területfejlesztési 

dokumentumok megújítása után felülvizsgálandó, a szükséges összhang biztosítandó. 

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét, hogy a 2021-2027 

uniós tervezési időszakra vonatkozó felhívások mielőbbi megjelenése érdekében 

- a szükséges intézkedéseket, nyilatkozatokat és észrevételeket megtegye 

- az új uniós tervezési időszakra vonatkozó területi operatív program - Versenyképes 

Magyarország Operatív Program – felhívásaihoz tartozó területspecifikus mellékletek 

kidolgozása során irányadónak tekintse a TOP felhívásokhoz tartozó objektív 

kritériumrendszert. 
 

Határidő:  1. pont esetében:  azonnal 

2. pont esetében:  2021. június 30. 

3. pont esetében:  folyamatos 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. 

 a megyei közgyűlés elnöke  
 

 

 

A határozat kihirdetésének napja: 2020. december 14. 


